
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COORDENAÇÃO GESTÃO DE TI 

[Colegiado de Curso] 



 

  

PORTARIA DESIGNAÇÃO COLEGIADO DO CURSO TECNÓLOGO EM GESTÃO DA 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. 

 

PORTARIA Nº 001 / 2022 

 

 A Coordenação do Curso de Gestão da Tecnologia da Informação da 

Faculdade Católica Rainha da Paz, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 Art. 1° Tornar sem efeito a PORTARIA de designação anterior a este 

período 

 Art. 2º Designar os membros abaixo descritos para comporem o Curso de 

Gestão da Tecnologia da Informação da Faculdade Católica Rainha da Paz. 

Presidente: Waldemar Pereira;  

Representantes dos docentes: 

Prof. Esp. Erisvelton Gomes (Rep. Docente) 

Prof. Esp. Carlos Francisco (Rep. Docente) 

Prof. Dr. Cesar Augustus Winck (Rep. Docente) 

 

Representantes dos discentes: 

Paulo Eduardo Marques Gonçalves (Rep. Discente Titular) 

Gustavo Gonzaga Da Silva (Rep. Discente Suplente) 

 

       Araputanga, abril de 2022 

 

 

 

 

Prof. Ms. Waldemar Rosa Pereira 

Coordenação do Curso de Gestão da Tecnologia da Informação 

Faculdade Católica Rainha da Paz 


